
ROMANIA                                                                                                        
JUDETUL VRANCEA  
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SIHLEA  
 

 
HOTĂRÂREA NR. 29 

DIN 31.07.2019 
 
 
PRIVIND ANALIZAREA EXECUŢIEI BUGETULUI LOCAL AL COMUNEI 
SIHLEA LA DATA DE 30.06.2019  
 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SIHLEA, JUDEŢUL VRANCEA, ÎNTRUNIT ÎN 
ŞEDINŢA ORDINARĂ, 
 

- având în vedere referatul de aprobare privind prezentarea și motivarea  
proiectului de hotărâre iniţiat de primarul comunei Sihlea, judeţul Vrancea, 
privind analizarea execuţiei bugetului local al comunei Sihlea la data de 
30.06.2019;  

- având în vedere avizul comisiei de specialitate a Consiliului Local al comunei 
Sihlea, judeţul Vrancea, la proiectul de hotărâre privind analizarea execuţiei 
bugetului local al comunei Sihlea la data de 30.06.2019; 

- având în vedere raportul compartimentului de resort al aparatului  de 
specialitate al primarului comunei Sihlea, judeţul Vrancea la proiectul de 
hotărâre privind analizarea execuţiei bugetului local al comunei Sihlea la data de 
30.06.2019;  

- în baza art. 49, alin. 12  din Legea nr. 273 / 2006 privind finanţele publice locale  
cu modificările şi completările ulterioare;     

- în temeiul art. 129, alin.1, alin.2, lit. “b”, alin.4, lit. “a”, art. 139, alin.3, lit. “a”,  
art.196, alin.1, lit. ” a”  din  O.U.G. nr. 57 / 2019 privind Codul administrativ; 

 
HOTĂRĂŞTE :  
 
ART. 1  Se aprobă analizarea execuţiei bugetului local al comunei Sihlea la data 
de 30.06.2019, conform anexei  în număr de 3 ( trei ) file la prezenta hotărâre.  
ART. 2 Prevederile prezentei hotărâri vor fi comunicate primarului comunei 
Sihlea,  compartimentului contabilitate din cadrul aparatului de specialitate al 
primarului comunei Sihlea, Instituţiei Prefectului judeţului Vrancea  şi aduse la 
cunoştinţă publică prin grija secretarului comunei Sihlea, judeţului Vrancea.  
 

     
        PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                                      CONTRASEMNEAZĂ                                                                              
                                                                                     SECRETARUL COMUNEI SIHLEA  
         SORICU IONELIA                                                        MODREANU RADU  
 

 


